YESAP SP. K.
ul. Drukarska 38, 53-312 Wrocław
Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 19:55
Link do produktu: https://yesap.com/silikonowy-pasek-do-zegarka-morellato-smartwatch-a01x5654187093sb20-p-6798.html
Silikonowy pasek do
zegarka MORELLATO
Smartwatch
A01X5654187093SB20
Cena 94,00 zł
Dostępność Dostępny od ręki
Numer katalogowy A01X5654187093SB20
Kod producenta A01X5654187093SB20
Kod EAN 8033288970590
Marka Morellato
Opis
Pasek do zegarka Morellato A01X5654187093SB20 20 mm
Fabrycznie nowy, wysokiej jakości pasek silikonowy w kolorze jasnoszarym, wygodny i przyjemny w dotyku, podwójna szlufka,
zapinany na stalową klamrę w szarym kolorze. Wyposażony w teleskopy easy click (tzw. szybkozłączka), które umożliwiają
szybki i łatwy montaż paska do koperty zegarka lub smartwatcha.
Wymiary (legenda na rycinie):
A - 80mm
B - 120 mm
C - 110 mm
D - 30 mm
E - 20 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold